МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА)

П Р И К А З

02.09.2024 года                                                                                                                          № 264
г. Кировск

О комплектовании групп на 2024-2025 учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Скомплектовать  в  2024  -  2025  учебном  году  с  01.09.2024  г.  следующее
количество групп:

 №
п/п

Направленность группы
Возрастная

категория детей
Количество

групп
Количество

детей

Режим
работы
группы

1 Общеразвивающая
разновозрастная

с 1 до 3
3 53 12

2 Общеразвивающая
разновозрастная

с 3 до 5
3 63 12

3 Общеразвивающая
разновозрастная

с 5 до 7
2 48 12

4 Комбинированная
разновозрастная

с 5 до 7
1 17 12

5
Компенсирующая

(с тяжелыми нарушениями речи)
с 4 до 6 1 10 12

6
Компенсирующая

(с тяжелыми нарушениями речи)
с 5 до 7 1 10 12

7
Компенсирующая

(с фонетико-фонематическими
нарушениями)

с 5 до 7 1 12 12

8
Компенсирующая

(с задержкой психического
развития)

с 4 до 6 1 10 12

9
Компенсирующая

(с задержкой психического
развития)

с 5 до 7 1 10 12

Всего 14 233 12

Заведующий                                                                                                              Т.Ф. Аксенова

	О комплектовании групп на 2024-2025 учебный год
	№ п/п
	Направленность группы
	Возрастная категория детей
	Количество групп
	Количество детей
	Режим работы группы
	1
	Общеразвивающая
	разновозрастная
	с 1 до 3
	3
	53
	12
	2
	Общеразвивающая
	разновозрастная
	с 3 до 5
	3
	63
	12
	3
	Общеразвивающая
	разновозрастная
	с 5 до 7
	2
	48
	12
	4
	Комбинированная
	разновозрастная
	с 5 до 7
	1
	17
	12
	5
	Компенсирующая
	(с тяжелыми нарушениями речи)
	с 4 до 6
	1
	10
	12
	6
	Компенсирующая
	(с тяжелыми нарушениями речи)
	с 5 до 7
	1
	10
	12
	7
	Компенсирующая
	(с фонетико-фонематическими нарушениями)
	с 5 до 7
	1
	12
	12
	8
	Компенсирующая
	(с задержкой психического развития)
	с 4 до 6
	1
	10
	12
	9
	Компенсирующая
	(с задержкой психического развития)
	с 5 до 7
	1
	10
	12
	Всего
	14
	233
	12

		2024-11-05T09:16:19+0300
	Аксёнова Татьяна Федоровна